
Zarządzenie Nr 47/2019 
WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 5 lipca 2019 roku 

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek oraz pokrycie planowanego deficytu budżetu 2019 r. 

Na podstawie art. 30 ust. I i 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 89 ust.I pkt 2, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), oraz § 1 O 
Uchwały IV/24/18 Rady Gminy Nieborów z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2019 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1.1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 3 OOO 000,00 zł 
(słownie: trzy miliony złotych 00/100) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
oraz pokrycie planowanego deficytu budżetu na 2019 rok, w tym: 

- spłatę wcześniejszych zobowiązań do kwoty 629 580,69 zł; 
- pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2 370 419,31 zł. 

2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco. 

§ 2. Kredyt wraz z odsetkami zostanie spłacony w latach 2020-2023 r. 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu wraz z odsetkami będą dochody bądź przychody budżetu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


